
ZARZĄDZENIE NR 127.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r.                                 o  
finansach  publicznych (Dz. U. z 2019r.,  poz. 869 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXVI/184/2020 Rady 
Gminy Grębocice z dnia 25 sierpnia 2020r.  w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 
2020 zarządzam, co następuje:     

§ 1.  W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: 14A54429-7F93-4DFF-8827-9E3DC8131EAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 127.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 412 128,17 25 572,00 437 700,17

01008 Melioracje wodne 0,00 25 572,00 25 572,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 25 572,00 25 572,00

750 Administracja publiczna 138 295,00 55 000,00 193 295,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 59 237,00 55 000,00 114 237,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

50 132,27 46 546,50 96 678,77

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

9 104,73 8 453,50 17 558,23

752 Obrona narodowa 0,00 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 200,00 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

28 179 454,50 661 153,00 28 840 607,50

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

9 638 000,00 661 153,00 10 299 153,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 500 000,00 661 153,00 10 161 153,00

801 Oświata i wychowanie 2 192 599,31 55 579,28 2 248 178,59

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 55 579,28 55 579,28

Id: 14A54429-7F93-4DFF-8827-9E3DC8131EAE. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 55 579,28 55 579,28

Razem: 49 929 526,98 797 504,28 50 727 031,26

Id: 14A54429-7F93-4DFF-8827-9E3DC8131EAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 127.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 697 591,77 86 330,00 1 783 921,77

01008 Melioracje wodne 156 760,60 77 720,00 234 480,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 560,00 50 500,00 120 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 356,00 10 300,00 26 656,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 443,00 320,00 1 763,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 15 600,00 65 600,00

01095 Pozostała działalność 400 128,17 8 610,00 408 738,17

4300 Zakup usług pozostałych 5 137,69 8 610,00 13 747,69

600 Transport i łączność 6 770 518,00 149 000,00 6 919 518,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 005 000,00 100 000,00 2 105 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

688 000,00 100 000,00 788 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 361 518,00 40 000,00 2 401 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 500,00 8 000,00 151 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 885 018,00 32 000,00 1 917 018,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 088 500,00 9 000,00 2 097 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 9 000,00 409 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 014 100,00 450 000,00 1 464 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 919 269,00 450 000,00 1 369 269,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 450 000,00 650 000,00

710 Działalność usługowa 279 950,00 19 000,00 298 950,00

71035 Cmentarze 35 900,00 9 000,00 44 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

71095 Pozostała działalność 57 000,00 10 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 10 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 4 858 418,50 -6 000,00 4 852 418,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 089 160,50 -6 000,00 4 083 160,50

Id: 14A54429-7F93-4DFF-8827-9E3DC8131EAE. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 268 101,00 10 000,00 278 101,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 -16 000,00 169 000,00

752 Obrona narodowa 5 000,00 -4 800,00 200,00

75202 Siły Powietrzne 5 000,00 -5 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00 -5 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 126 490,00 58 000,00 1 184 490,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 845 570,00 25 000,00 870 570,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  29 900,00 25 000,00 54 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 185 320,00 33 000,00 218 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 380,00 -20 000,00 112 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 000,00 63 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 825 655,76 150 000,00 1 975 655,76

85111 Szpitale ogólne 21 006,00 150 000,00 171 006,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 150 000,00 150 000,00

855 Rodzina 140 000,00 6 000,00 146 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 772 690,00 67 700,00 2 840 390,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 425 900,00 45 000,00 470 900,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

400 000,00 45 000,00 445 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 624 500,00 11 200,00 635 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 11 200,00 15 700,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 58 500,00 0,00 58 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 -20 000,00 33 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 296 500,00 11 500,00 308 000,00

Id: 14A54429-7F93-4DFF-8827-9E3DC8131EAE. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 126 500,00 11 500,00 138 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 492 800,00 -34 625,00 4 458 175,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 572 360,00 -55 000,00 2 517 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 844 460,00 -55 000,00 789 460,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 395 040,00 375,00 1 395 415,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 375,00 375,00

92195 Pozostała działalność 199 900,00 20 000,00 219 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 13 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 000,00 17 000,00

926 Kultura fizyczna 2 234 000,00 -198 000,00 2 036 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 750 700,00 -230 000,00 520 700,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 600,00 -200 000,00 25 600,00

92695 Pozostała działalność 323 500,00 32 000,00 355 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 7 000,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 25 000,00 155 000,00

Razem: 31 801 929,03 742 605,00 32 544 534,03

Id: 14A54429-7F93-4DFF-8827-9E3DC8131EAE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 127.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752     Obrona narodowa 0,00 200,00 200,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00 200,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

801     Oświata i wychowanie 0,00 55 579,28 55 579,28

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 55 579,28 55 579,28

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 55 579,28 55 579,28

Razem: 10 155 936,17 55 779,28 10 211 715,45

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752     Obrona narodowa 0,00 200,00 200,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00 200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

Razem: 489 259,17 200,00 489 459,17

Id: 14A54429-7F93-4DFF-8827-9E3DC8131EAE. Podpisany Strona 1




